loca (1) 04.371.

04.371 nominant. Toni igitur tres sunt, acutus, grauis, circumflexus. Acutus cum in Graecis dictionibus tria **loca** teneat, ultimum, paenultimum et antepaenultimum, apud Latinos paenultimum et antepaenulti

localia (1) 04.363.

04.363 ? Simplex et composita: simplex, ut docte, prudenter; composita, ut indocte, imprudenter. Aduerbia **localia** uel in loco sunt uel de loco uel ad locum. Sed in loco et de loco eandem significationem hab

loci (6) 04.362, 04.362, 04.380, 04.386, 04.386, 04.387.

H04.362 t? Tria. Quae? Significatio, comparatio, figura. Significatio aduerbiorum in quo est? Quia sunt aut **loci** aduerbia aut temporis aut numeri aut negandi aut **adfirmandi** aut demonstrandi aut optandi aut
 K04.362 t? Tria. Quae? Significatio, comparatio, figura. Significatio aduerbiorum in quo est? Quia sunt aut **loci** aduerbia aut temporis aut numeri aut negandi aut **affirmandi** aut demonstrandi aut optandi aut
 H04.386 i, ut magis uel tam. Sunt item aduerbia infinita, ut ubi, quando; sunt finita, ut hic, modo. Aduerbia **loci** duas species habent, in loco et ad locum: in loco, ut intus, foris; ad locum, ut intro, foras. Dici
 K04.386 i, ut magis uel tam. Sunt item aduerbia infinita, ut ubi, quando; sunt finita, ut hic, modo. Aduerbia **loci** duas species habent, in loco et ad locum [**significantes**]: in loco, ut intus, foris; ad locum, ut int
 04.380 num pronomen est, cum corripitur, neutrum; ut hic correptum pronomen est, productum aduerbium **loci**. Personae finitis pronomibus accidunt tres, prima, ut ego, secunda, ut tu, tertia, ut ille. Sed p
 H04.387 m et interiectionem, ut heu. Horum quaedam accentu discernimus, quaedam sensu. Sunt aduerbia **loci**, quae imprudentes putant nomina: in loco, ut Romae sum; de loco, ut Roma uenio; ad locum, ut
 K04.387 teriectionem, ut heu. Horum quaedam accentu discernimus, quaedam sensu. Sunt [**item**] aduerbia **loci**, quae imprudentes putant nomina: in loco, ut Romae sum; de loco, ut Roma uenio; ad locum, ut
 04.386 nt tria, significatio, comparatio, figura. Significatio aduerbiorum in hoc cernitur, quia sunt aduerbia **loci**, ut hic; temporis, ut hodie, nuper; numeri, ut semel, bis; negandi, ut non; adfirmandi, ut etiam,
 H04.362 di aut iurandi aut eligendi aut congregandi aut prohibendi aut euentus aut comparandi. Da aduerbia **loci**: ut hic uel ibi, intus uel foris, **illuc** uel inde. Da temporis: ut hodie, nuper, aliquando; numeri, ut
 K04.362 di aut iurandi aut eligendi aut congregandi aut prohibendi aut euentus aut comparandi. Da aduerbia **loci**: ut hic uel ibi, intus uel foris, **illic** uel inde. Da temporis: ut hodie, nuper, aliquando; numeri, ut